  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              VLADA REPUBLIKE HRVATSKE Zagreb 17 Studenoga 2021 Predlagatelj

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              vlada republike hrvatske zagreb, 17. studenoga 2021. __________________________________________________________________________ p

             
                
   VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
   Zagreb, 17. studenoga 2021.
   __________________________________________________________________________
   Predlagatelj:
   Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture
   __________________________________________________________________________
   Predmet:
   Prijedlog rješenja o odbijanju ponude trgovačkog društva Marina
   Sućuraj d.o.o. pristigle na temelju Obavijesti o namjeri davanja
   koncesije na pomorskom dobru u svrhu izgradnje i gospodarskog
   korištenja luke posebne namjene – luke nautičkog turizma Sućuraj
   __________________________________________________________________________
   KLASA:
   URBROJ:
   Zagreb,
   Na temelju članka 47. stavka 4. Zakona o koncesijama („Narodne
   novine“, br. 69/17. i 107/20.), Vlada Republike Hrvatske je na
   sjednici održanoj ____________ 2021. donijela
   R J E Š E N J E
   Odbija se ponuda trgovačkog društva Marina Sućuraj d.o.o., pristigla
   na temelju Obavijesti o namjeri davanja koncesije na pomorskom dobru u
   svrhu izgradnje i gospodarskog korištenja luke posebne namjene – luke
   nautičkog turizma Sućuraj, kao neuredna.
   O b r a z l o ž e n j e
   Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 8. travnja 2021.
   donijela Obavijest o namjeri davanja koncesije na pomorskom dobru u
   svrhu izgradnje i gospodarskog korištenja luke posebne namjene – luke
   nautičkog turizma Sućuraj, KLASA: 022-03/21-35/01, URBROJ:
   50301-05/14-21-2.
   Obavijest o namjeri davanja koncesije objavljena je u Elektroničkom
   oglasniku javne nabave Republike Hrvatske, broj objave: 2021/S
   01K-0015181, od 20. travnja 2021.
   Dana 23. lipnja 2021. s početkom u 14:00 sati u prostorijama
   Ministarstva mora, prometa i infrastrukture održano je javno otvaranje
   ponuda te je o tome sastavljen Zapisnik.
   Stručno tijelo za ocjenu ponuda za koncesije na pomorskom dobru,
   osnovano i imenovano Odlukom Vlade Republike Hrvatske („Narodne
   novine“, br. 44/16., 95/19. i 29/21.), provelo je zakonom propisan
   postupak i donijelo Nalaz i mišljenje, KLASA: 342-22/20-01/345,
   URBROJ: 530-03-2-1-2-21-16, od 29. srpnja 2021.
   U Nalazu Stručnog tijela za ocjenu ponuda za koncesije na pomorskom
   dobru (u daljnjem tekstu: Stručno tijelo) navodi se kako ponuda
   ponuditelja, trgovačkog društva Marina Sućuraj d.o.o. nije dostavljena
   u skladu s Obavijesti Vlade Republike Hrvatske o namjeri davanja
   koncesije na predmetnom pomorskom dobru i Dokumentacijom za nadmetanje
   objavljenoj u Elektroničkom oglasniku javne nabave.
   Naime, ponuditelj, trgovačko društvo Marina Sućuraj d.o.o., dostavilo
   je ponudu u neotvorenoj kuverti u kojoj su se nalazila 2 sveska –
   dvije uvezene knjige, stoga da ponuda ne predstavlja jedinstven
   dokument numeriranih stranica, a kako bi se izbjegla mogućnost
   naknadnih izmjena tako dostavljene ponude. Međutim, dva dokumenta –
   dvije knjige od kojih se ponuda sastojala bili su dostavljeni u
   neotvorenoj kuverti, s kontinuitetom numeracije u oba sveska, stoga je
   Stručno tijelo ipak uzelo u razmatranje ponudu.
   Nadalje, utvrđeno je da nije dostavljeno valjano uvjerenje nadležnog
   tijela za izdavanje lokacijske dozvole, da je zahvat prikazan u
   idejnom projektu planiran dokumentima prostornog uređenja iz članka
   18. stavka 2. Uredbe o postupku davanja koncesije na pomorskom dobru
   („Narodne novine“ br. 23/04., 101/04., 39/06., 63/08., 125/10.,
   102/11., 83/12. i 10/17.), u ovom slučaju Ministarstva prostornoga
   uređenja, graditeljstva i državne imovine.
   U vezi s potvrdom nenadležnog tijela, sukladno odredbi članka 18.
   stavka 1. Zakona o općem upravnom postupku („Narodne novine“, br.
   47/09 i 110/21.) javnopravno tijelo po zaprimanju podneska predanog
   osobno ili na zapisnik ima dužnost upozoriti podnositelja da se
   obratio nenadležnom tijelu i uputiti ga na nadležno tijelo. U trenutku
   ocjenjivanja ponuda Stručno tijelo nije imalo saznanja o tome na koji
   način je zatražena potvrda nadležnog tijela da je zahvat iz idejnog
   projekta sukladan dokumentima prostornog uređenja: osobno, na zapisnik
   ili poštom. Kako se ne bi postupalo na štetu stranke bez njene
   krivnje, cijeneći načelo pomoći stranki upravnog postupka (a postupak
   izdavanja predmetne potvrde je upravni postupak) i dalje se razmatrala
   ponuda. Međutim, daljnjim uvidom u dostavljeni idejni projekt utvrđeno
   je da nadležno tijelo, u ovom slučaju Ministarstvo prostornoga
   uređenja, graditeljstva i državne imovine, ne bi izdalo traženu
   potvrdu jer idejni projekt dostavljen u ponudi nije u skladu s
   dokumentima prostornog uređenja, to jest, Urbanističkim planom
   uređenja luke nautičkog turizma Sućuraj – UPU 5 („Službeni glasnik
   Općine Sućuraj“, broj 1/17).
   U svom Mišljenju Stručno tijelo je konstatiralo da ponuda ponuditelja,
   trgovačkog društva Marina Sućuraj d.o.o. nije izrađena i dostavljena u
   skladu s Obavijesti o namjeri davanja koncesije na predmetnom
   pomorskom dobru i Dokumentacijom za nadmetanje, te se samim time
   smatra neurednom i neprihvatljivom.
   Sukladno članku 23. stavku 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim
   lukama („Narodne novine“, br. 158/03., 100/04., 141/06., 38/09.,
   123/11. – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 56/16., i 98/19.)
   odluka o koncesiji mora biti utemeljena na nalazu i mišljenju Stručnog
   tijela.
   Sukladno članku 47. stavku 4. Zakona o koncesijama davatelj koncesije
   odbit će neurednu ponudu rješenjem, koje će dostaviti ponuditelju bez
   odgode, osobnom dostavom.
   Temeljem članka 20. stavka 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim
   lukama ministarstvo nadležno za poslove pomorstva provodi prethodni
   postupak u postupcima davanja koncesije za koje je nadležno tijelo
   Vlada Republike Hrvatske.
   Slijedom navedenoga, trebalo je odlučiti kao u izreci ovoga Rješenja,
   primjenom odredaba članka 47. stavka 4. Zakona o koncesijama.
   Uputa o pravnom lijeku:
   Protiv ovoga Rješenja žalba nije dopuštena, a protiv Odluke o
   poništenju postupka davanja koncesije može se pokrenuti upravni spor
   podnošenjem tužbe Upravnom sudu u Splitu u roku od 30 dana od dana
   objave Odluke o poništenju postupka davanja koncesije u Elektroničkom
   oglasniku javne nabave.
   Dostaviti:
   - Ministarstvu mora, prometa i infrastrukture
   - društvu Marina Sućuraj d.o.o.
   21469 Sućuraj, Ulica sv. Jurja 14
   PREDSJEDNIK
   mr. sc. Andrej Plenković


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	ANEXO I PROGRAMA PROVINCIAL DE TERMALISMO SOCIAL 2019 SOLICITUD
	ENSAYOS NO DESTRUCTIVOS ¿QUÉ SON? SE DENOMINA ENSAYO NO
	CHECKLISTE ZUM ANTRAGSVERFAHREN FÖRDERPHASE DURCHFÜHRUNGSZEITRAUM VON BIS TIPP 1
	Anexo ii (2020) Acuerdo Entre el Centro Educativo
	IKATES SRO AUTORIZOVANÁ OSOBA Č 225 NOTIFIKOVANÁ OSOBA Č
	STUDENT BENEFITS POLICY 20212022 1 BACKGROUND THE COLLEGE RECOGNISES
	CLUB QUARTERS ROOM INFORMATION SOUTHERN ILLINOIS UNIVERSITY IS A
	BOARDS AND COMMISSIONS CITY OF RICHWOOD TEXAS INFORMATION STATEMENT
	PRIVACY & SECURITY 10 ADMINISTRATIVE AND ORGANIZATIONAL MATERIAL 17PRIVACY
	STATE OF CONNECTICUT DEPARTMENT OF PUBLIC HEALTH DRINKING WATER
	SISTEMA PREVER DI GRSS (SISTEMA DE VERIFICACIÓN PREVISIONAL) AYUDA
	MISSOULA CAMPUS FISCAL YEAR END PROCEDURES PREPAID EXPENSES 1
	HOSPITAL FUENLABRADA MADRID LUZ M MARTÍN FRAGUEIRO MONTSERRAT LÓPEZ
	SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU FILOZOFSKI FAKULTET OSIJEK
	22 ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧПЕНОМ УГОВОРУЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИУСЛУГЕ СПЕЦИЈАЛИСТЕ
	ACTA DE LA REUNIÓ DE LA COMISSIÓ DE LA
	ALAWDA AND ALTERNATE FOCUS  FIRST ANNUAL VIDEO CONTEST
	DIÁLOGO ESPAÑOL LEO ¡CLAAAAARA!……!CLAARA! CLARA¿ABUELA? HOLA LEO CLAARA… CLARA
	DIGITAL MEDIA PRODUCTION PROFESSIONAL BODIES ASSOCIATIONS BRITISH INTERACTIVE MEDIA
	PROJEKT PREZYDENTA MIASTA UCHWAŁA NR …08 RADY MIASTA KOŁOBRZEG
	DEPARTMENT OF HEALTH AND HUMAN SERVICES ANNUAL REPORT 2015–16
	READING LIST FOR STUDENTS ENTERING INTO THEIR FIRST YEAR
	PROTOKOLL UTVALG DRIFTSUTVALG MØTESTED ØYRIKET  KOMMUNESTYRESALEN MØTEDATO 21102005
	INSTITUTO UNIVERSITARIO (AUTORIZADO POR DECRETO Nº 23899)  MAESTRIA
	PLACEMENT OFFER FORM 202021 PERIOD FROM NOVEMBER  FEBRUARY
	M ANUAL DE PROCEDIMIENTOS IDENTIFICACIÓN NOMBRE DE LA DEPENDENCIA
	HOW DOGS LEARN – OPERANT CONDITIONING YOU MAY BE
	Modelo%20Acuerdo%20de%20cesio%C3%ACn%20(MTA)
	WNIOSEK O WYDANIE OPINII KOMISJI DS ETYKI BADAŃ NAUKOWYCH
	ACORDO DE TROCA EXCHANGE AGREEMENT AGREEMENT MADE AS OF



			  

		  
			  	RESEARCH ETHICS REVIEW COMMITTEE (WHO ERC) 20 AVENUE APPIA
	WWWVIAJEROCONALFORJASCOM LISTA PARA UN VIAJE CON ALFORJAS ROPA Y
	SOIL TEXTURE & COMPOSITION 6TH GRADE CREATED BY STEPHANIE
	SIDE 6 AV 6 MILJØVERNDEPARTEMENTET POSTBOKS 8013 DEP 0030
	UMOWA POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH NR ZP322 … 2020
	Bemidji Youth Hockey Association July Regular Meeting July 12th
	MEDICAL GUIDANCE NOTE TITLE URBAN SEARCH AND RESCUE IN
	ALLEGATO A  ISTANZA DI FINANZIAMENTO  ALLA REGIONE
	ZAPYTANIE OFERTOWE PN „PRZEPROWADZENIE SZKOLEŃ Z ZAKRESU PIERWSZEJ POMOCY
	CONVENI DE COL·LABORACIÓ ENTRE EL DEPARTAMENT DE JUSTÍCIA DE
	2 NOTE D’INFORMATION SUR LES BIOSIMILAIRES À L’INTENTION DES
	TABLE S1 – LISTERIA MONOCYTOGENES ISOLATES USED IN THIS
	DECLARACIÓ COMPLEMENTÀRIA DE CONDUCTA CIUTADANA (LLEI 681980 D’1 DE
	ALCANCE 1 A UNAGACETA 102010 ANEXO SCU15332010 REGLAMENTO DE
	ASUNTOS QUE SE PUEDEN CONCILIAR  PARA QUE UN
	APPETIZERS & BASKETS NEW DUBLIN BASKET 1249 BATTERED MUSHROOMS
	LEY DE FINANCIAMIENTO DE LOS PARTIDOS POLITICOS LEY 26215
	PREGUNTA ESCRITA E360707 DE ANGELIKA BEER (VERTSALE) A LA
	RESOLUCION EXENTA SII N°72 DEL 19 DE JUNIO DEL
	CHEST DRAINAGE SYSTEM 231110 FANZCA PART II NOTES USES



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  